
令和2年9月16日 

 

山口県診療放射線技師会 

     会員各位 

 

宇部興産中央病院 画像診断室 

礒部 雅史 

 

 

令和2年度 第１回胃がん検診Ⅹ線撮影従事者講習会 

開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

 さて、標記の件につきまして、先日から相次いで県内複数施設において医療従事者

の新型コロナウィルス感染が確認されたことを受け、演者をはじめ出席を予定されて

いる皆様の不安な心情を鑑み、９月27日㈰に予定しておりました『令和２年度 第１回

胃がん検診Ⅹ線撮影従事者講習会』の開催を中止とさせていただくこととしました。 

 今後の講習会につきましては、WEB開催を視野に入れて準備を進めておりますので、

日程が決まり次第お知らせいたします。 

 

 以上、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、なにとぞご理解いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  

 


